HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:  366 /BC-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày  21 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thay đổi đại biểu hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tháng 11/2023

Thực hiện Công văn số 835/HĐND-VP ngày 20/9/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc thực hiện chế độ báo cáo tình hình đại biểu HĐND các cấp.

Thường trực HĐND huyện Tràng Định báo cáo tình hình thay đổi đại

biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn

huyện trong tháng 11 năm 2023 có giảm 01 đại biểu HĐND cấp xã (có phụ lục

gửi kèm báo cáo).

Thường trực HĐND huyện Tràng Định trân trọng báo cáo Thường trực

HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Ngân

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THAY ĐỔI

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2021-2026

Tháng 11/2023

Tổng số đại biểu HĐND huyện: Đầu nhiệm kỳ 32; Hiện nay 30;

Tổng số đại biểu HĐND xã, phường, thị trấn: Đầu nhiệm kỳ 395; Hiện nay: 359;

Cụ thể thay đổi: (Trong tháng 11/2023 giảm 01 đại biểu HĐND cấp xã)

STT Cấp HĐND Họ tên

Thay đổi

Miễn

nhiệm

Kỷ luật

Ghi chú
Chức vụ cũ

Chức vụ

mới

Kỷ

luật

Đảng

Kỷ luật

hành

chính

Bãi

nhiệm

đại biểu

HĐND

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

I Huyện Tràng Định Thay đổi (So với kỳ báo cáo trước): không thay đổi

II Cấp xã Thay đổi (So với kỳ báo cáo trước) giảm: 01 đại biểu

1
Đại biểu HĐND xã

Chí Minh
Trần Tiến Thành

Trưởng Công An

xã
 X

Chuyển công

tác ra khỏi địa

bàn xã

(Miễn nhiệm

tại kỳ họp

chuyên đề ngày

24/10/2023)

Ghi chú:

- (4), (5) ghi đẩy đủ chức vụ: Đảng, Chính quyền, Đoàn thể

- (7) Hình thức kỷ luật Đảng: 1. Khiển trách; 2. Cảnh cáo; 3. Cách chức; 4. Khai trừ

 - (8) Hình thức kỷ luật Hành chính: 1. Khiển trách; 2. Cảnh cáo; 3. Giáng chức; 4. Cách chức; 5. Buộc thôi việc

		2023-11-21T09:36:02+0700